
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

808 

77 

15 

27 

86 

16 

19 

99 

82 

4 

5 

21 

7 

25 

147 

96 

20 

8 

444 

23 

100 

93 

10 

343 

13 

69 

393 

26 

33 

Name 

ALBERTO CATTUCCI 

BETO CAVALEIRO 

BRUNO TESTA 

FABIO FOGACA 

ADILSON JR /GABRIEL MOURA 

LEO MARTINS 

ENZO GIANFRATTI 

ENZO FALQUETE 

PEDRO GARCIA 

AUGUSTO FREITAS 

ALE XAVIER 

MARCUS INDIO 

RODRIGO VIEIRA /VALMIR JR 

RAFAEL SMOZINSKI 

THIAGO LOPES 

GUSTAVO SMOZINSKI 

BRUNO MASSA 

LEANDRO PARIZOTTO 

FELIPE GAMA 

THALINE CHICOSKI 

ULI DIAS 

VASCO PEDRO 

WAGNER PONTES 

CHRIS BORNEMANN 

MARCELO ZEBRA 

ANDRE PEDROTTI 

CLAUDIO HARMUCH 

SILVIO GATAO 

EDU DORIGUEL /EDU BUENO 

Tires Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

ELITE 

ELITE 

PRO 

PRO 

ELITE 

PRO 

PRO 

PRO 

ELITE 

SUPER 

ELITE 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

PRO 

ELITE 

SUPER 

ELITE 

SUPER 

PRO 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

Best Tm 

1:52.623 

1:53.029 

1:53.034 

1:53.248 

1:53.276 

1:53.631 

1:53.690 

1:53.700 

1:53.705 

1:53.707 

1:53.771 

1:53.812 

1:53.889 

1:53.917 

1:54.191 

1:54.361 

1:54.468 

1:54.603 

1:54.611 

1:54.633 

1:54.852 

1:54.999 

1:55.057 

1:55.111 

1:55.223 

1:55.303 

1:55.521 

1:56.546 

1:57.173 

Diff 

0.406 

0.411 

0.625 

0.653 

1.008 

1.067 

1.077 

1.082 

1.084 

1.148 

1.189 

1.266 

1.294 

1.568 

1.738 

1.845 

1.980 

1.988 

2.010 

2.229 

2.376 

2.434 

2.488 

2.600 

2.680 

2.898 

3.923 

4.550 

Gap 

0.406 

0.005 

0.214 

0.028 

0.355 

0.059 

0.010 

0.005 

0.002 

0.064 

0.041 

0.077 

0.028 

0.274 

0.170 

0.107 

0.135 

0.008 

0.022 

0.219 

0.147 

0.058 

0.054 

0.112 

0.080 

0.218 

1.025 

0.627 

In Lap 

4 

10 

7 

11 

2 

4 

3 

2 

3 

8 

7 

6 

11 

10 

9 

4 

10 

11 

2 

11 

10 

4 

5 

10 

8 

4 

10 

7 

5 

S1 Best Tm 

39.164 

39.139 

39.177 

39.181 

39.297 

39.395 

39.249 

39.391 

39.612 

39.295 

39.383 

39.273 

39.365 

39.475 

39.189 

39.883 

39.733 

39.510 

39.678 

39.603 

39.455 

39.941 

39.865 

39.729 

39.833 

39.911 

40.117 

40.066 

40.400 

S2 Best Tm 

52.251 

52.552 

52.562 

52.774 

52.508 

52.532 

53.037 

52.797 

52.798 

52.898 

53.305 

52.940 

53.026 

53.098 

52.974 

53.105 

52.982 

53.492 

53.434 

53.225 

53.379 

52.670 

53.334 

53.683 

53.280 

53.744 

53.402 

54.116 

54.697 

S3 Best Tm 

21.168 

21.203 

21.145 

21.022 

21.118 

21.295 

21.115 

21.482 

21.239 

21.124 

21.083 

21.349 

21.110 

21.254 

21.570 

21.332 

21.109 

21.482 

21.186 

21.318 

21.128 

21.278 

21.421 

21.524 

21.768 

21.564 

21.445 

21.904 

21.960 

Laps 

5 

10 

7 

11 

8 

7 

6 

7 

6 

13 

7 

6 

12 

10 

9 

5 

10 

11 

6 

11 

11 

10 

12 

10 

8 

4 

11 

8 

9 

Sorted on Best Lap time

Printed: 16/03/2024 10:13:49 

OBS: Resultados sujeitos a verificacções técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 

COPA HB20 

Treino Livre 4 

Practice (31:00 Time) started at 9:40:03 

Autódromo Orlando Moura-CGR 3,513 km 

16/03/2024 09:40 


